Bemerkung:
Diese Einheiten scheiden kein
Kohlenmonoxid, Kohlendioxid
oder andere giftige Gase oder
Dämpfe ab.
F64B, F64L, FFB64 - Olympian Plus, Stecksystem
Hochleistungs- und Aktivkohlefilter
� 02/16

G1/2 Basis 5 0,01 Automatisch 3,60 FFB64-408
G3/4 — 5 0,01 Automatisch 3,98 FFB64-608
F64˙-˙˙N-˙R0Typenschlüssel
Nennweite Kennung
1/4” B
3/8” ... 3/4” L
Anschluss Kennung
1/4” 2
3/8” 3
1/2” 4
3/4” 6
Ohne Rahmen N
Entleerung Kennung
Manuell M
Automatisch (Standard) A
Gewinde Kennung
PTF A
ISO G (Standard) G
F64B, F64L, FFB64 - Olympian Plus, Stecksystem
Hochleistungs- und Aktivkohlefilter
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1998 - 8076d) © 2015 IMI International s.r.o.
de 8.240.115.02
�
02/16
Reparatursatz
Reparatursatz F64B Reparatursatz F64L
F64B-KITA0V F64L-KITA0V
Maximal empfohlene Durchflusswerte
Primärdruck
(bar)
Max. empfohlener Durchfluss (dm3/s) *
F64B	 F64L
1 2,8 4,4
3 4,8 7,6
5 6,2 9,8
6,3 7,0 11,0
7 7,3 11,5
9 8,4 13,2
* Maximaler Durchfluss bei spezifiziertem Ölabscheidegrad
Zubehör
Gewinde
Typ
Montagerahmen, 1-fach Montagerahmen, 2-fach
3/2-Wege Absperrventil
Primär-Anbauseite Sekundär-Anbauseite
Gewindeflansch Anschluss-
flansch
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39
G1/4 Y64A-2GA-N1N Y64A-2GA-N2N T64T-2GB-P1N T64T-2GC-P1N — —
G3/8 Y64A-3GA-N1N Y64A-3GA-N2N T64T-3GB-P1N T64T-3GC-P1N — —
G1/2 Y64A-4GA-N1N Y64A-4GA-N2N T64T-4GB-P1N T64T-4GC-P1N 74505-50 —
G3/4 Y64A-6GA-N1N* Y64A-6GA-N2N* T64T-6GB-P1N T64T-6GC-P1N 74505-53 18-026-981
1/4 PTF Y64A-2AA-N1N Y64A-2AA-N2N T64T-2AB-P1N T64T-2AC-P1N — —
3/8 PTF Y64A-3AA-N1N Y64A-3AA-N2N T64T-3AB-P1N T64T-3AC-P1N — —
1/2 PTF Y64A-4AA-N1N Y64A-4AA-N2N T64T-4AB-P1N T64T-4AC-P1N 74505-52 —
3/4 PTF Y64A-6AA-N1N* Y64A-6AA-N2N* T64T-6AB-P1N T64T-6AC-P1N 74505-55 —
* Diese Montagerahmen werden mit zwei Gewindeflansche geliefert.
Befestigungswinkel
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39
Mutter
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20